שנת תשי"ג )1953(, מרבית חסידי חב"ד בצפון אמריקה ב
התגוררו בברוקלין; אך לא בשכונת קראון הייטס, אלא
בשכונת בראונזוויל הסמוכה. באותה תקופה משפחתי עברה

לשם מפריז, שבה נולדתי אחרי מלחמת העולם השנייה.

כדי השעה כמחצית של מרחק צועדים היינו בשבתות
להיות במחיצת הרבי בתפילה ובהתוועדויות.

בהתוועדות.

כשהרבי התקרב, הוא היה מניף בידו לעידוד השירה, והיה
מתעכב לידינו כמה רגעים לפני שנכנס לחדרו. הייתה זו מעין

התוועדות פרטית משלנו, בזעיר אנפין!

במשך הזמן מספר המשתתפים הלך וגדל, והחדר נהיה צר
מלהכיל את הקהל הרב. ההתוועדויות עברו לחצר של 770,

עד שבשנת תשכ"א )1960( הרחיבו את הבניין.

שנות בתחילת חם קיצי ביום ההתוועדויות אחת בסיום
תש"כ )1960(, אני ואימי צעדנו יחד הביתה מ-770. במעלה
חנה הרבנית הרבי, של אמו את ראינו קינגסטון, שדרת

שניאורסאהן, עומדת בפינת רחוב פרזידנט.

"שבת שלום", בירכה אותה אימי לשלום.

"האם מיזוג האוויר פעל היום ב-770? היה חם בפנים?",
בו הותקנה הכנסת, בית הרחבת עם חנה. הרבנית שאלה

מערכת מיזוג אוויר, אך זו לא תמיד פעלה בצורה תקינה.

סיפור זה הוא אחד מני רבים שתועדו על ידינו בראיונות וידאו לאורך השנים. נכון להיום, מצויות בידינו
מעל 1700 עדויות מכלי ראשון. אף שהשתדלנו כמיטב יכולתנו לאמת כל פרט, תוכנם של הסיפורים

משקף את דברי הרבי כפי שאלו הובנו בשעתו על ידי השומעים והשתמרו בזיכרונם.

ערב שבת פרשת נח,
ל' תשרי, תשפ"ה
1 בנובמבר, 2024

מכיסאות מתקפלים, על שביל הגישה שהוביל לחצר.

"אתם נמצאים מחוץ לעירוב", העיר לנו הרבי. היינו כבני
שמונה. רצתי מיד אל אבי כדי לשאול מהו עירוב. התברר
שנמתח חוט מעל הכניסה לחצר כדי לאפשר טלטול בשבת

בתוך אותו שטח – ואנחנו יצאנו מחוץ לתחום העירוב.

מעניינת חוויה עוד לנו הייתה )1956( תשי"ז בשנת
חסיד היה ימים באותם הרבי. של להתוועדות שקשורה
בשם הרב אוריאל צימר. הוא היה יהודי ממוצא הונגרי, אדם
מאוד אינטליגנטי וסופר פורה, שהחזיק בעמדות די קיצוניות
ביחס לכמה מהסוגיות בענייני דת שעמדו אז על הפרק. אף
שבמקורו השתייך לקהילה חסידית אחרת, הוא התקרב מאוד
לרבי, ואפילו סייע בכתיבת שני הכרכים הראשונים בסדרת

בתכלית המרה, הגלות בקושי שנולדו שהילדים

הנה אצלם דווקא יהיה 'הכירוהו תחילה'".

לסיום אמר הרבי, "בזמן שישנם ריבוי העלמות והסתרים,
אין הם מתפעלים... מילדים אלו יגדל דור הגאולה!"

הרב יוסף מינקוביץ משמש כמנהל בית הספר לבנות "בית רבקה" בעיר
מונטריאול, קנדה, בה הוא גר משנת תשל"ג )1973(. הוא רואיין בחודש

שבט בשנים תשע"א )2011( ותש"פ )2020(.

בסיוע חברי

השבוע לפני:

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי
ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה

הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

תשל"ז )1976( — בהמשך למפגש מרגש של הסופר >
של "כוס חלוקת בעת הרבי עם ילין-מור נתן מר
ברכה" במוצאי ראש השנה, שלח הלה לרבי את ספרו
על תנועת הלח"י. ילין מור שימש בעברו אחד מראשי
זו, פעילותו על ממושך למאסר נשפט ואף התנועה,
אך בינתיים אימץ השקפות שמאל קיצוניות.